Datenblatt
VIAVI SolutionsDatenblatt
VIAVI
OneExpert DSP (ONX-220)
Tester für die Installation von Netzen und die Aktivierung von Diensten
auf Grundlage der ONX-Technologie für beispiellose Schnelligkeit,
Bedienerfreundlichkeit und Leistung
Leistungsmerkmale

Glasfaser-Test
Leistungspegelmesser aus optischer Glasfaser
Optischer
USB-Leistung-
spegelmesser
MP-60, MP-80
Maßeinheiten dBm, mW, dB
Steckverbinder  Universal, 2,5 und 1,25 mm
Stromver-
sorgung
USB-Anschluss
6  ONX-220
Bestellangaben
Beschreibung Bestellnummer
Softwarepaket Dual-Diplexer Modell
Base 42/85 MHz ONX-220-42-85-D31-BASE
65/204 MHz ONX-220-65-204-D31-BASE
Plus 42/85 MHz ONX-220-42-85-D31-PLUS
65/204 MHz ONX-220-65-204-D31-PLUS
Pro 42/85 MHz ONX-220-42-85-D31-PRO
65/204 MHz ONX-220-65-204-D31-PRO
Optionen
Optionale Home-Leakage-Software ONX-2XX-SW-OPT-HL-LKG
Kabelfehler-Lokalisator ONX-2XX-SW-OPT-XDR
Erweiterte WLAN-Option (beim Gerätekauf) ONX-2XX-SW-OPT-ADV-WIFI

5 Jahre Gewährleistung BRONZE-5
3 Jahre Gewährleistung und eine Kalibrierung SILVER-3
5 Jahre Gewährleistung und zwei Kalibrierungen SILVER-5
Allgemeines Zubehör
Kfz-Ladeadapter mit integriertem Kabel für ONX-220 ONX-2XX-PWR-ADPT-VEH
Karabinerhaken für Modellreihen OneExpert und DSP 1019-00-1366
Tragetasche mit Schultertrageriemen für ONX-220 ONX-2XX-CASE-BASIC
Test-Zubehör
Home Leakage Test Kit mit Antenne TRI-LKG-HL-METER-KIT
USB-Glasfasermikroskop P5000i FBP-P5000I
Optischer USB-Leistungspegelmesser MP-80 MP-80A
Optischer USB-Leistungspegelmesser MP-60 MP-60A
Ersatzteile
Ladegerät mit integriertem Kabel für ONX-220 ONX-2XX-PWR-ADPT-WALL
Vor Ort auswechselbarer Akku (48 Wh) für ONX-220 ONX-2XX-BATT-48WHR
Vor Ort auswechselbare F-Steckverbinder (25 Stück) für OneExpert ONX-CATV-FCON-25PK
Tragekoffer mit Formfächern und Schultertrageriemen für ONX-220 ONX-2XX-CASE-DELUXE
Ersatz-Displayschutz (5 Stück) ONX-SCREEN-PROTECTION
7  ONX-220
Überblick über die Leistungsmerkmale des ONX-220